
Zarządzenie nr 133/11

Burmistrza Pasłęka

z dnia 15 grudnia 2011 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Powszechnych w Pasłęku 

Panu Markowi Sarnowskiemu do reprezentowania Gminy Pasłęk.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Udzielam  Panu  Markowi  Sarnowskiemu  pełnomocnictwa  do  realizacji  zadań  wynikających  z 
umowy Nr 1/2011/B w sprawie dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób  Niepełnosprawnych  projektu  w  ramach  programu  pn.  "Program  wyrównywania  różnic 
między regionami  II  -  obszar  B -  likwidacja  barier  architektonicznych  -  modernizacja  wejścia 
głównego wraz z wykonaniem pochylni do budynku szkoły w Pasłęku".

§ 2
Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do składania oświadczeń woli w imieniu 
Gminy Pasłęk we wszystkich sprawach, o których mowa w §1.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega publikacji  w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


